
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/180/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art. 6c ust. 1 oraz 6j ust. 1, 3, 

ust. 4a, art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, pkt. 5, ust. 3, ust. 4a, 4b,4c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska w Szczytnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/2020 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za 

pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) 58,21 zł o pojemności 1100 l;”; 

2) w § 4 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) 116,42 zł o pojemności 1100 l;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2020 r.

Poz. 4513


		2020-11-09T08:22:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




